
ZARZĄDZENIE NR 847/2023 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 28 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 2236) 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: 

§ 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 2.850.000 zł, w tym dochody bieżące: 2.850.000 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 2.850.000 zł, w tym wydatki bieżące: 2.850.000 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B15135-C913-4029-8991-F71B5AFEFB22. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 2 850 000,00

0,00 0,00

0,00 2 850 000,00

0,00 0,00

0,00 2 850 000,00

razem: 0,00 2 850 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 850 000,00

0,00 0,00

majątkowe 21 702 753,00 21 702 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

303 553,00 303 553,00

Ogółem: 75 492 527,00 78 342 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 586,00 376 586,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 850 000,00

0,00

2 850 000,00

0,00

2 850 000,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

53 789 774,00 56 639 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 033,00 73 033,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 847/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 2 stycznia 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B15135-C913-4029-8991-F71B5AFEFB22. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 607 712,24 55 317 013,65 43 156 262,65 25 658 444,30 17 497 818,35 4 840 071,00 6 777 146,00 181 534,00 0,00 362 000,00 24 290 698,59 24 290 698,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 457 712,24 58 167 013,65 46 006 262,65 25 658 444,30 20 347 818,35 4 840 071,00 6 777 146,00 181 534,00 0,00 362 000,00 24 290 698,59 24 290 698,59 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

853

85395

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 847/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 2 stycznia 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B15135-C913-4029-8991-F71B5AFEFB22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

		2023-01-02T10:11:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




